

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการโรงพยาบาลพัคฆภูมิพิสัย

สำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๑

สำหรับหน่วยงานในราชการบริหารส่วนกลางสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในสังกัดสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข

ชื่อหน่วยงาน : งานพัสดุ หมวดวัสดุการแพทย์ โรงพยาบาลพัคฆภูมิพิสัย

วัน/เดือน/ปี : ๒๗ สิงหาคม ๒๕๖๔

หัวข้อ : รายงาน สขร. ๑ ประจำเดือน กรกฎาคม ๒๕๖๔ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงขอส่งเอกสารดังกล่าว
นำรายละเอียดข้อมูลขึ้นประกาศเว็บไซต์ของ

รายละเอียดข้อมูล : งานพัสดุหมวดวัสดุ-ครุภัณฑ์การแพทย์ได้รวบรวมแบบรายงาน สขร. ๑ ประจำเดือน
กรกฎาคม ๒๕๖๔ จึงขอส่งเอกสารดังกล่าว นำรายละเอียดข้อมูลขึ้นประกาศเว็บไซต์ของหน่วยงาน

เอกสารแนบ

Link ภายนอก : -

หมายเหตุ : -

ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล



(นางอภิญญา พลอาษา)

ตำแหน่ง พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

วันที่ ๒๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ผู้อนุมัติรับรอง



(นายกัมพล เอี่ยมเกื้อกุล)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการโรงพยาบาลพัคฆภูมิพิสัย

วันที่ ๒๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่



(นางอุไรวัลย์ บุราณรมย์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการ

วันที่ ๒๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ลำดับที่	เลขบัญชีหรือชื่อตกลงในการซื้อจ้าง	วันที่ของสัญญาหรือชื่อตกลงในการซื้อจ้าง	รายการ	จำนวน	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	วงเงินหรือชื่อผู้จ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอบริษัทผู้ขาย	วิธีการจัดซื้อ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกราคาหรือชื่อผู้จ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุปวิธีการจัดซื้อ
1	334	5/7/2021	กระดาษสำหรับเครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ SONICADMAC1200	30	750.00	450.00	13,500.00	บริษัท ไทยเบมเมตพลัส	เฉพาะเจาะจง	บริษัท ไทยเบมเมตพลัส	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
2	335	5/7/2021	N95 (3M)	30	1,284.00	1,284.00	38,520.00	หจก.กิตติชัยพลาย	จัดซื้อพร้อมงวด	หจก.กิตติยา	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
3	336	5/7/2021	Syring 1 cc	31	191.53	191.53	5,937.43	บริษัท DKSH	จัดซื้อพร้อมงวด	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
4	337	5/7/2021	NEEDLE DISPOSABLE NO.18x1.5(100 ชิ้น/กล่อง)	200	50.29	50.29	10,058.00	บ. DKSH	จัดซื้อพร้อมงวด	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
5	337	5/7/2021	NEEDLE DISPOSABLE NO.22x1.5(100 ชิ้น/กล่อง)	200	50.29	50.29	10,058.00	บ. DKSH	จัดซื้อพร้อมงวด	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
6	338	5/7/2021	ถุงมือผ่าตัด sterile no 6.5 (แบบไม่มีแป้ง)	34	750.00	750.00	25,500.00	บริษัท ไทยเบมเมตพลัส	จัดซื้อพร้อมงวด	บ. ไชนอนซ์เมต	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
7	340	8/7/2021	ออกซิเจนขนาด 0.5 ลิตร	5	60.00	60.00	300.00	หจก.จำลองชัย	จัดซื้อเอง	หจก.จำลองชัย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
8	340	8/7/2021	ออกซิเจนขนาด 1.5 ลิตร	9	70.00	70.00	630.00	หจก.จำลองชัย	จัดซื้อเอง	หจก.จำลองชัย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
9	340	8/7/2021	ออกซิเจนขนาด 6 ลิตร	110	103.00	103.00	11,330.00	หจก.จำลองชัย	จัดซื้อเอง	หจก.จำลองชัย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
10	340	8/7/2021	อัดไนโตรเจน ขนาด 6 ลิตร	1	400.00	400.00	400.00	บริษัท จ้างลองชัย 2006 จำกัด	จัดซื้อเอง	หจก.จำลองชัย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
11	340	8/7/2021	คืนฝาออกในครัวออกไซค์ขนาด 1.5 ลิตร	1	300.00	300.00	300.00	บ. บริษัท จ้างลองชัย 2006 จำกัด	จัดซื้อเอง	หจก.จำลองชัย	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
12	341	8/7/2021	GAUZE BANDAGE 2 นิ้ว x 6 yds (ผ้าพันแผล)	70	48.00	40.00	2,800.00	บริษัท ไทยก๊อช	จัดซื้อพร้อมงวด	บริษัท ไทยก๊อช	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
13	341	8/7/2021	GAUZE BANDAGE 3 นิ้ว x 6 yds (ผ้าพันแผล)	70	36.00	60.00	4,200.00	บริษัท ไทยก๊อช	จัดซื้อพร้อมงวด	บริษัท ไทยก๊อช	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
14	341	8/7/2021	GAUZE BANDAGE 4 นิ้ว x 6 yds (ผ้าพันแผล)	60	75.00	80.00	4,800.00	บริษัท ไทยก๊อช	จัดซื้อพร้อมงวด	บริษัท ไทยก๊อช	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
15	341	8/7/2021	ผ้าก๊อชขนาด 0.35 กรัม ตบอริไรต์(ของละ 2ก้อนX3ก้อน)	6,000	1.30	1.20	7,200.00	บริษัท ไทยก๊อช	จัดซื้อพร้อมงวด	บริษัท ไทยก๊อช	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
16	341	8/7/2021	ผ้าก๊อชขนาด 0.35 กรัม ตบอริไรต์(ของละ 5 ชิ้น)	3,500	2.20	2.20	7,700.00	บริษัท ไทยก๊อช	จัดซื้อพร้อมงวด	บริษัท ไทยก๊อช	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
17	341	8/7/2021	GAUZE Pad ขนาด 1"x1" (ของละ 5 ชิ้น)	3,000	3.20	3.20	9,600.00	บริษัท ไทยก๊อช	จัดซื้อพร้อมงวด	บริษัท ไทยก๊อช	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
18	341	8/7/2021	ผ้าก๊อชพับ 3"x3" 8 ชั้น ตบอริไรต์(ของละ 5 ชิ้น)	5,000	3.20	3.70	18,500.00	บริษัท ไทยก๊อช	จัดซื้อพร้อมงวด	บริษัท ไทยก๊อช	ได้คุณภาพ/ราคากลาง

ลำดับ	เลขที่สัญญาหรือ ข้อตกลงในการ ซื้อของจ้าง	วันที่ของสัญญา หรือข้อตกลง ในการซื้อของจ้าง	รายการ	จำนวน	ราคากลาง	ราคาหน่วย	วงเงิน หรือข้อจำกัด	รายชื่อผู้เสนอราคาและ ราคาที่เสนอบริษัทผู้ขาย	วิธีการจัดซื้อ	ผู้ได้รับการ คัดเลือกราคาที่ ต่ำสุดหรือข้อจำกัด	เหตุผลที่คัดเลือก โดยสรุปวิธีการ จัดซื้อ
19	342	8/7/2021	ขวดเรติเคิล ขนาด 200 ซีซี	30	160.00	160.00	4,800.00	บริษัทกัลยาภัณฑ์	จัดซื้อเอง	กก.กัลยา	ได้คุณภาพ/ราคา
20	342	8/7/2021	latex tube	2	350.00	350.00	350.00	บริษัทชัยศิริ จำกัด	จัดซื้อเอง	กก.กัลยา	ได้คุณภาพ/ราคา
21	343	8/7/2021	โพลีซอพ เบอร์ 3/0 ติดเข็มกลม 19-22 มม.	12	1,391.00	1,391.00	16,692.00	กก.กัลยา	จัดซื้อร่วมจังหวัด	กก.กัลยา	ได้คุณภาพ/ราคา
22	343	8/7/2021	ขวด เบอร์ 4/0 ติดเข็มกลม 17 มม.	15	642.00	642.00	9,630.00	กก.กัลยา	จัดซื้อร่วมจังหวัด	กก.กัลยา	ได้คุณภาพ/ราคา
23	344	19/7/2021	Urine bag 2000 cc	400	17.00	13.50	5,400.00	บริษัทกัลยาภัณฑ์	จัดซื้อร่วมจังหวัด	กก.กัลยา	ได้คุณภาพ/ราคา
24	347	12/7/2021	Plasmafit plus 3 cup size 52 mmg"	1	16,155.00	16,155.00	16,155.00	บริษัท DKSH	จัดซื้อเอง	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคา
25	347	12/7/2021	Vicelene insert G36 mm post.wall "	1	7,490.00	7,490.00	7,490.00	บริษัท DKSH	จัดซื้อเอง	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคา
26	347	12/7/2021	Isodur prosthesis head 12/14 36 mm s"	1	5,029.00	5,029.00	5,029.00	บริษัท DKSH	จัดซื้อเอง	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคา
27	347	12/7/2021	Metha Cap 12/14 135"/0" size 0"	1	27,005.00	27,005.00	27,005.00	บริษัท DKSH	จัดซื้อเอง	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคา
28	347	12/7/2021	Fixation screw D6.5mm L6.5 mm sw3.5"	1	321.00	321.00	321.00	บริษัท DKSH	จัดซื้อเอง	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคา
29	348	12/7/2021	สายเรติเคิล เบอร์ 10	20	35.00	35.00	700.00	บริษัทชัยศิริ	จัดซื้อเอง	บริษัทชัยศิริ	ได้คุณภาพ/ราคา
30	348	12/7/2021	สายเรติเคิล เบอร์ 12	20	35.00	35.00	700.00	บริษัทชัยศิริ	จัดซื้อเอง	บริษัทชัยศิริ	ได้คุณภาพ/ราคา
31	348	12/7/2021	หมวกคลุมผม (ศีรษะ)	100	130.00	130.00	13,000.00	บริษัทชัยศิริ จำกัด	จัดซื้อเอง	บริษัทชัยศิริ	ได้คุณภาพ/ราคา
32	348	12/7/2021	ถุงมือ ใน ไซส์ 1 no S	2	450.00	450.00	900.00	บริษัทชัยศิริ จำกัด	จัดซื้อเอง	บริษัทชัยศิริ	ได้คุณภาพ/ราคา
33	348	12/7/2021	ถุงมือ ใน ไซส์ 1 no M	2	450.00	450.00	900.00	บริษัทชัยศิริ จำกัด	จัดซื้อเอง	บริษัทชัยศิริ	ได้คุณภาพ/ราคา
34	348	12/7/2021	Urine bag	4	350.00	350.00	1,400.00	บริษัทชัยศิริ จำกัด	จัดซื้อเอง	บริษัทชัยศิริ	ได้คุณภาพ/ราคา
35	349	12/7/2021	NEEDLE DISPOSABLE NO.22x1(100 ชิ้น/กล่อง)	100	48.15	48.15	4,815.00	บริษัท DKSH	จัดซื้อร่วมจังหวัด	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคา
36	350	12/7/2021	ถุงมือผ่าตัด sterile no 6.5 (แบบไม่มีแรง)	20	750.00	750.00	15,000.00	บริษัท ไชยยนต์ จำกัด	จัดซื้อร่วมจังหวัด	บริษัท ไชยยนต์ จำกัด	ได้คุณภาพ/ราคา

ลำดับที่	เลขที่สัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อจ้าง	วันที่ของสัญญาหรือข้อตกลงในการซื้อจ้าง	รายการ	จำนวน	ราคากลาง	ราคาหน่วย	วงเงินที่ซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคาและราคาที่เสนอบริษัทผู้ขาย	วิธีการจัดซื้อ	ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกหรือผู้ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุปวิธีการจัดซื้อ
37	351	12/7/2021	ซองบรรจุขวานก้นเหล็กแบบ No. 6 นิ้ว ยาว 100 มม	6	1,150.00	1,150.00	6,900.00	u.charin healthcare	จัดซื้อเอง	u.charin healthcare	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
38	351	12/7/2021	ซองบรรจุขวานก้นเหล็กแบบ No. 8 นิ้ว ยาว 100 มม	12	1,200.00	1,200.00	14,400.00	u.charin healthcare	จัดซื้อเอง	u.charin healthcare	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
39	352	12/7/2021	foley Cath no.18	100	21.00	21.00	2,100.00	บริษัท บี.บี.แพคเกจจิ้ง จำกัด	จัดซื้อร่วมจังหวัด	บ.บี.บี.แพคเกจจิ้ง	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
40	352	12/7/2021	ถุงมือผ่าตัด No 6.5 (แบบมีแรง)	24	750.00	750.00	18,000.00	บริษัท บี.บี.แพคเกจจิ้ง จำกัด	จัดซื้อร่วมจังหวัด	บ.บี.บี.แพคเกจจิ้ง	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
41	352	12/7/2021	ถุงมือผ่าตัด No 7 (แบบมีแรง)	24	750.00	750.00	18,000.00	บริษัท บี.บี.แพคเกจจิ้ง จำกัด	จัดซื้อร่วมจังหวัด	บ.บี.บี.แพคเกจจิ้ง	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
42	353	12/7/2021	เข็มฉีดยาแบบ disposable	10	300.00	300.00	3,000.00	บริษัท บี.บี.แพคเกจจิ้ง จำกัด	จัดซื้อเอง	บ.บี.บี.แพคเกจจิ้ง	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
43	354	19/7/2021	ออกซิเจนเหลวทางการแพทย์	2,080	21.00	21.00	43,690.29	บริษัท คอสโม-เมติก	จัดซื้อเอง	บริษัท คอสโม-เมติก	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
44	356	19/7/2021	ถุงผ้ายัด 20 ม.2"	5	535.00	535.00	2,675.00	บริษัท ซิลลิคฟาร์มา	จัดซื้อเอง	บริษัท ซิลลิคฟาร์มา	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
45	357	19/7/2021	เข็มฉีดยาแบบ disposable	500	15.00	15.00	7,500.00	บริษัท ไบรด์ซีฟายเคออส	จัดซื้อเอง	บริษัท ไบรด์ซีฟายเคออส	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
46	358	26/8/2021	NEEDLE DISPOSABLE SPINAL NO.25 x 90 มม	20	802.50	802.50	16,050.00	บ. DKSH	จัดซื้อร่วมจังหวัด	บริษัท DKSH	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
47	359	26/7/2021	ถุงมือผ่าตัด sterile no 7 (แบบไม่มีแรง)	20	750.00	750.00	15,000.00	บริษัท ไชยอนซ์เมด จำกัด	จัดซื้อร่วมจังหวัด	บริษัท ไชยอนซ์เมด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง
48	360	26/7/2021	ถุงมือผ่าตัด sterile no 6.5 (แบบไม่มีแรง)	20	750.00	750.00	15,000.00	บริษัท ไชยอนซ์เมด จำกัด	จัดซื้อร่วมจังหวัด	บริษัท ไชยอนซ์เมด	ได้คุณภาพ/ราคากลาง